
Týdenní plán školní družiny 

16.6. až 20.6.2025 

Lištičky počítají vážky 

Co nás čeká - druhá etapa akce ČSOP 3x30 dnů pro mokřady 

 

pondělí - velká porada o pikniku - dohoda s kamarády, kdo co přinese 

středa - piknikový výlet k rybníku Hliňovky při kterém 

spočítáme vážky - 13.00 až 15.30 s sebou batůžek s pitím, 

občerstvením, případně dekou a malou hrou např.karty, tak 

jak jsi se dohodl s kamarády ve svém piknikovém týmu 

 

 

 

 

Prosím dodržujte čas 

pro aktivity družiny 

mezi 13.00 a 15.00 

Týdenní plány jsou 

informativní, snažíme se je 

naplnit, ale zároveň musíme 

brát ohled na počasí, přání 

dětí a další okolnosti. 

Děkujeme za pochopení a 

spolupráci. Vychovatelky ŠD 


